
TORNEO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

ABEDUL GOLF Stroke play - Individual 24/05/2025 08:30 52

CABALLEROS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Rebelo Da Fonseca Rodríguez, Guillermo 8842066465 ABEDUL GOLF 11.9 11.9 3 SENIOR M -2 (52)

2 Moreno Parras, Antonio 8831821642 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 9.5 9.5 2 SENIOR M -2 (52)

3 Revenga Lobato, Miguel Angel 8818670477 Layos Golf 12.8 12.2 4 SENIOR M +1 (55)

4 Maeso Toribio, Antonio 8843953795 Golf Ciudad Real 9.8 9.4 2 SENIOR M +1 (55)

5 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 4.3 4.3 +1 SENIOR M +1 (55)

6 Gamiz Jimenez, Miguel Angel 8831450388 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 10.7 10.7 2 MAYOR M +2 (56)

7 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.0 13.8 4 MAYOR M +4 (58)

8 Carpintero Izquierdo , Alvaro 8831821097 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 10.4 11 2 MAYOR M +4 (58)

9 García Bustamante Fraile, Luis Miguel 8831465180 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 8.9 8.9 1 SENIOR M +4 (58)

10 Camacho Ruiz, Pablo CM00293294 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 16.0 15.5 5 SENIOR M +5 (59)

11 Arias Botija, Eduardo 8831897626 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 15.3 14.9 5 MAYOR M +5 (59)

12 Pascual Vargas , Jose Luis 8831821638 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.7 15.2 5 SENIOR M +6 (60)

13 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 13.4 13.4 4 SENIOR M +6 (60)

14 Vazquez Alarcon, Santos 8837425644 La Caminera Golf 13.6 13.6 4 SENIOR M +7 (61)

15 Martinez Morales, Luis Angel 8831891408 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 11.0 11 3 SENIOR M +7 (61)

16 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 8.6 8.6 1 MAYOR M +7 (61)

17 Ramos Rojo , Enrique 8831263310 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 18.4 18.4 7 SENIOR M +8 (62)

18 Gamiz Jimenez , David 8831763946 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 11.2 11.4 3 SENIOR M +8 (62)

19 Lopez Martinez, Angel 8804438741 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 11.4 11.4 3 SENIOR M +8 (62)

20 Quezada Moreno, Francisco Antonio 8831896350 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 11.6 11.6 3 SENIOR M +8 (62)

21 Buendia Serrano , Silvano 8831811109 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 20.2 20.2 8 SENIOR M +9 (63)

22 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 21.4 21.4 8 SENIOR M +9 (63)

23 Pingarron Tirado , Fernando 7739892735 NATURAVILA GOLF 9.9 9.9 2 SENIOR M +9 (63)

24 Samper Cortes, Jose Luis 8831950666 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 23.8 24 10 SENIOR M +12 (66)

25 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.0 19 7 SENIOR M +12 (66)

26 Lujan Martin-zamorano, Francisco Manuel 8831936862 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 25.7 25.7 11 MAYOR M +13 (67)

27 Ramos Izquierdo, Pablo 8831168587 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 20.4 20.4 8 MAYOR M +13 (67)

28 Carpintero Manzanero, Rafael 8831811110 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 20.9 20.9 8 SENIOR M +13 (67)

29 Fernández Fernández, Alfonso 8831821663 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 17.9 17.9 6 SENIOR M +13 (67)

30 Mohedano Bonillo , Alvaro 8842053465 ABEDUL GOLF 35.7 35.4 17 SENIOR M +14 (68)

31 Sanchez-grande Flecha , Hector 8831936863 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 33.4 33.4 15 MAYOR M +14 (68)

32 Navarrete Sosa, Francisco Javier 8804778125 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 27.4 27.4 12 SENIOR M +14 (68)

33 Navarrete Sosa, Julio Cesar 8804777902 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 24.7 24.7 10 SENIOR M +14 (68)

34 Prieto Fernández, Juan Ignacio 8814460968 Club de Golf MUDELA 15.3 15.3 5 SENIOR M +14 (68)

35 Quiñones , Jose Antonio 8831821665 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 22.4 22.4 9 SENIOR M +15 (69)

36 Sanchez-manjavacas Ramos , Juan Jose 8831821645 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 19.3 19.3 7 SENIOR M +15 (69)

37 Diaz Jiménez, Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 30.0 30 13 ALEVÍN M +16 (70)

38 Linares Suarez , Alberto 8831375876 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.6 26.6 11 SENIOR M +16 (70)

39 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 29.8 30.1 13 MAYOR M +17 (71)



40 Lubian Pozo , Enrique 8831453935 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 27.6 27.6 12 SENIOR M +17 (71)

41 Palomares Prado, Jesus 8831237653 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 24.3 24.3 10 SENIOR M +17 (71)

42 Gabaldon Garcia, Juan Manuel 8820349518 Torrijos Golf 26.5 27.2 11 MAYOR M +20 (74)

43 Perez Roldan, Francisco 8831821658 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 23.8 23.8 10 SENIOR M +20 (74)

44 Garcia Tejado , Julian 8831821632 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 34.9 34.9 16 SENIOR M +21 (75)

45 Lubian Pozo , Luis Fernando 8831755249 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 24.1 24.1 10 SENIOR M +21 (75)

46 Patiño Flores , Jesus 8842484961 ABEDUL GOLF 33.5 33.5 15 MAYOR M +23 (77)

47 Gámiz Jimenez, Javier 8831166903 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 13.4 13.4 4 MAYOR M +23 (77)

48 Rubio Logroño , Francisco 8831964873 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 28.2 28.2 12 SENIOR M +24 (78)

49 Fontecha Martin , Emiliano CM00475569 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 35.5 35.8 16 MAYOR M +26 (80)

50 Cabanillas Sabio , Francisco Jose 8842007838 ABEDUL GOLF 36.0 36 17 SENIOR M +27 (81)

51 Olmedo Luceron , Juan Bautista 8842053496 ABEDUL GOLF 30.2 30.2 13 SENIOR M +31 (85)

52 Castellanos Sánchez Mateos, Jose A. 8831441179 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 27.1 27.1 12 SENIOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

ABEDUL GOLF Stroke play - Individual 24/05/2025 08:30 10

DAMAS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Camara Bello, Alicia 8816978223 Guadalajara Club De Golf 15.1 14.6 7 MAYOR F +6 (60)

2 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 22.5 22.5 12 ALEVÍN F +8 (62)

3 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 11.4 11.4 5 JUNIOR F +13 (67)

4 Arias Romano , Raquel 8842003448 ABEDUL GOLF 32.8 32.8 18 CADETE F +17 (71)

5 Jimenez Gil, Virginia 8828973719 Palomarejos Golf 29.5 29.5 16 MAYOR F +20 (74)

6 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 30.2 30.2 16 SENIOR F +21 (75)

7 Olmedo Ruiz , Esther 8842003449 ABEDUL GOLF 31.4 31.4 17 JUNIOR F +22 (76)

8 Martinez Fernandez , Gloria 8808344460 OLALLA GOLF CLUB 34.0 34 19 MAYOR F +24 (78)

9 Ruiz Gomez De La Mata , Maria Esther 8842469989 ABEDUL GOLF 38.5 38.5 22 SENIOR F +31 (85)

10 Torres Logroño , Leire 8842003447 ABEDUL GOLF 34.9 34.9 19 INFANTIL F +47 (101)



TORNEO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

ABEDUL GOLF Medal - Individual 24/05/2025 08:30 52

CABALLEROS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Rebelo Da Fonseca Rodríguez, Guillermo 8842066465 ABEDUL GOLF 11.9 11.9 3 SENIOR M -5 (49)

2 Moreno Parras, Antonio 8831821642 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 9.5 9.5 2 SENIOR M -4 (50)

3 Revenga Lobato, Miguel Angel 8818670477 Layos Golf 12.8 12.2 4 SENIOR M -3 (51)

4 Mohedano Bonillo , Alvaro 8842053465 ABEDUL GOLF 35.7 35.4 17 SENIOR M -3 (51)

5 Maeso Toribio, Antonio 8843953795 Golf Ciudad Real 9.8 9.4 2 SENIOR M -1 (53)

6 Sanchez-grande Flecha , Hector 8831936863 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 33.4 33.4 15 MAYOR M -1 (53)

7 Gamiz Jimenez, Miguel Angel 8831450388 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 10.7 10.7 2 MAYOR M 0 (54)

8 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.0 13.8 4 MAYOR M 0 (54)

9 Camacho Ruiz, Pablo CM00293294 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 16.0 15.5 5 SENIOR M 0 (54)

10 Arias Botija, Eduardo 8831897626 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 15.3 14.9 5 MAYOR M 0 (54)

11 Pascual Vargas , Jose Luis 8831821638 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.7 15.2 5 SENIOR M +1 (55)

12 Ramos Rojo , Enrique 8831263310 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 18.4 18.4 7 SENIOR M +1 (55)

13 Buendia Serrano , Silvano 8831811109 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 20.2 20.2 8 SENIOR M +1 (55)

14 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 21.4 21.4 8 SENIOR M +1 (55)

15 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 4.3 4.3 +1 SENIOR M +2 (56)

16 Carpintero Izquierdo , Alvaro 8831821097 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 10.4 11 2 MAYOR M +2 (56)

17 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 13.4 13.4 4 SENIOR M +2 (56)

18 Samper Cortes, Jose Luis 8831950666 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 23.8 24 10 SENIOR M +2 (56)

19 Lujan Martin-zamorano, Francisco Manuel 8831936862 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 25.7 25.7 11 MAYOR M +2 (56)

20 Navarrete Sosa, Francisco Javier 8804778125 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 27.4 27.4 12 SENIOR M +2 (56)

21 García Bustamante Fraile, Luis Miguel 8831465180 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 8.9 8.9 1 SENIOR M +3 (57)

22 Vazquez Alarcon, Santos 8837425644 La Caminera Golf 13.6 13.6 4 SENIOR M +3 (57)

23 Diaz Jiménez, Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 30.0 30 13 ALEVÍN M +3 (57)

24 Martinez Morales, Luis Angel 8831891408 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 11.0 11 3 SENIOR M +4 (58)

25 Navarrete Sosa, Julio Cesar 8804777902 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 24.7 24.7 10 SENIOR M +4 (58)

26 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 29.8 30.1 13 MAYOR M +4 (58)

27 Gamiz Jimenez , David 8831763946 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 11.2 11.4 3 SENIOR M +5 (59)

28 Lopez Martinez, Angel 8804438741 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 11.4 11.4 3 SENIOR M +5 (59)

29 Quezada Moreno, Francisco Antonio 8831896350 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 11.6 11.6 3 SENIOR M +5 (59)

30 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.0 19 7 SENIOR M +5 (59)

31 Ramos Izquierdo, Pablo 8831168587 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 20.4 20.4 8 MAYOR M +5 (59)

32 Carpintero Manzanero, Rafael 8831811110 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 20.9 20.9 8 SENIOR M +5 (59)

33 Linares Suarez , Alberto 8831375876 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.6 26.6 11 SENIOR M +5 (59)

34 Lubian Pozo , Enrique 8831453935 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 27.6 27.6 12 SENIOR M +5 (59)

35 Garcia Tejado , Julian 8831821632 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 34.9 34.9 16 SENIOR M +5 (59)

36 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 8.6 8.6 1 MAYOR M +6 (60)

37 Quiñones , Jose Antonio 8831821665 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 22.4 22.4 9 SENIOR M +6 (60)

38 Pingarron Tirado , Fernando 7739892735 NATURAVILA GOLF 9.9 9.9 2 SENIOR M +7 (61)

39 Fernández Fernández, Alfonso 8831821663 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 17.9 17.9 6 SENIOR M +7 (61)



40 Palomares Prado, Jesus 8831237653 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 24.3 24.3 10 SENIOR M +7 (61)

41 Sanchez-manjavacas Ramos , Juan Jose 8831821645 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 19.3 19.3 7 SENIOR M +8 (62)

42 Patiño Flores , Jesus 8842484961 ABEDUL GOLF 33.5 33.5 15 MAYOR M +8 (62)

43 Prieto Fernández, Juan Ignacio 8814460968 Club de Golf MUDELA 15.3 15.3 5 SENIOR M +9 (63)

44 Gabaldon Garcia, Juan Manuel 8820349518 Torrijos Golf 26.5 27.2 11 MAYOR M +9 (63)

45 Perez Roldan, Francisco 8831821658 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 23.8 23.8 10 SENIOR M +10 (64)

46 Fontecha Martin , Emiliano CM00475569 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 35.5 35.8 16 MAYOR M +10 (64)

47 Cabanillas Sabio , Francisco Jose 8842007838 ABEDUL GOLF 36.0 36 17 SENIOR M +10 (64)

48 Lubian Pozo , Luis Fernando 8831755249 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 24.1 24.1 10 SENIOR M +11 (65)

49 Rubio Logroño , Francisco 8831964873 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 28.2 28.2 12 SENIOR M +12 (66)

50 Olmedo Luceron , Juan Bautista 8842053496 ABEDUL GOLF 30.2 30.2 13 SENIOR M +18 (72)

51 Gámiz Jimenez, Javier 8831166903 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 13.4 13.4 4 MAYOR M +19 (73)

52 Castellanos Sánchez Mateos, Jose A. 8831441179 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 27.1 27.1 12 SENIOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

ABEDUL GOLF Medal - Individual 24/05/2025 08:30 10

DAMAS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 22.5 22.5 12 ALEVÍN F -4 (50)

2 Camara Bello, Alicia 8816978223 Guadalajara Club De Golf 15.1 14.6 7 MAYOR F -1 (53)

3 Arias Romano , Raquel 8842003448 ABEDUL GOLF 32.8 32.8 18 CADETE F -1 (53)

4 Jimenez Gil, Virginia 8828973719 Palomarejos Golf 29.5 29.5 16 MAYOR F +4 (58)

5 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 30.2 30.2 16 SENIOR F +5 (59)

6 Olmedo Ruiz , Esther 8842003449 ABEDUL GOLF 31.4 31.4 17 JUNIOR F +5 (59)

7 Martinez Fernandez , Gloria 8808344460 OLALLA GOLF CLUB 34.0 34 19 MAYOR F +5 (59)

8 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 11.4 11.4 5 JUNIOR F +8 (62)

9 Ruiz Gomez De La Mata , Maria Esther 8842469989 ABEDUL GOLF 38.5 38.5 22 SENIOR F +9 (63)

10 Torres Logroño , Leire 8842003447 ABEDUL GOLF 34.9 34.9 19 INFANTIL F +28 (82)


